Додаток  9
до рішення міської ради

22.12.2010    №   23
Програма проведення культурно-мистецьких заходів

на 2010-2012 роки

1. Загальні положення


Проведення культурно-мистецьких заходів сприятимуть підвищенню рейтингу м. Запоріжжя як важливого культурного центру України, залученню кращих митців та творчих колективів України та інших країн світу до культорологічних фестивалів та конкурсів у нашому місті, подальшому удосконаленню системи культурно-дозвіллєвої сфери, впровадженню нових цікавих масових форм організації міських масових заходів.

2. Головний розпорядник

Управління культури Запорізької міської ради 

3. Виконавці 

Управління культури Запорізької міської ради 

4.Законодавча база 

           Закони України “Про місцеве самоврядування в Україні” від 21.05.1997 № 280/97-ВР, “Основи законодавства України про культуру” від 14.02.1992               № 2117-ХІІ, Бюджетний кодекс України. 

5. Мета програми

          Забезпечення організації змістовного дозвілля городян та формування почуття гордості за рідне місто. 

6. Завдання програми

Створення умов для самореалізації творчих особистостей та кращих колективів міста, удосконалення культурно-дозвіллєвої сфери.
Перелік

культорологічних акцій на 2010-2012 роки

	№
	Назва заходу
	Сума, грн.

	
	
	2010 рік
	2011 рік
	2012 рік

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Найбільш маштабні загальноміські акції: -Дня Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років, 

-Дня міста та Дня визволення м. Запоріжжя від фашистських загарбників 


	663043

441211

221832


	784895

520065

264830
	846902

561150

285752

	2

	2.
	Загальноміські масові заходи до державних свят та визначних подій до: 

- Дня Конституції, 

- Дня Незалежності,  

- Новорічних та різдвяних свят

- «Парад наречених»

- Конкурс «Міс Міні славна 2010»
-Конкурс «Пані Запоріжжя 2010»

- Супер кубок України з футболу

- Фотовиставка «Рідний край»

- Зустріч американського музиканта Е.Тонне

- 21 річниця виводу військ з Афганістану

- День пам'яті загиблих у мирний час військовослужбовців
	353189

73678

3015

226901

15950

12021

10000

1436

7450

500

2000

238
	345834

86759

4313

220372

18619

15771
	373154

93613

4654

237781

20089

17017

	3.
	Всеукраїнські фестивалі: 

- Міжнародний театральний фестиваль «Золота Хортиця» 
- Пленер «Хортиця крізь віки»  

- фестиваль вітчизняного кіно «Запорізька синерама»,

-Рок-фестиваль «За-Поріг», 

- дитяча філармонія,
- фестиваль духовного співу,
- фестиваль Запорізький Джем.
- Всеукраїнський фестиваль дитячої та юнацької творчості «Акорди Хортиці»

- І обласний фестиваль «Гончарі на Хортиці»
	237888

56691

26449

12900

81754

5550

45224

3500

5820
	222975

42981

46956

7349

78624

22058

1256

23751
	240588

46376

50665

7929

84835

23801

1355

25627

	4.
	Загальноміські тематичні заходи до календарних та професійних свят: 

- Міжнародного жіночого дня 8 Березня

- Масляна
- День захисту дітей 

- День бібліотекаря, день музики
	57600

41500

8000

7000

1100


	67998

46486

21512
	73371

50159

23212

	5.
	Загальноміські заходи у рамках програми «Центральний парк культури і відпочинку «Дубовий гай» 
	2206
	13105
	14141

	
	Разом:
	1313926
	1434807
	1548156


7. Очікуваний результат

7.1. Формування у городян почуття гордості за рідне місто, збагачення духовного життя мешканців та гостей міста шляхом проведення мистецьких акцій.

7.2. Виховання високих естетичних смаків городян та забезпечення їх активної участі у культурному житті міста.
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7.3. Збільшення кількості культурно-мистецьких заходів на 2 відсотки щорічно.

7.4. Збільшення кількості відвідувачів культурно-мистецьких заходів від загальної чисельності населення на 2 відсотків щорічно.

8. Джерела фінансування

Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок надходжень коштів загального фонду місцевого бюджету.

 Обсяг асигнувань складає:

· на  2010 рік – 1313,926  тис.грн.
· на 2011 рік – 1434,807 тис.грн
· на  2012 рік – 1548,156 тис.грн.  
4
Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на 2010-2012роки за бюджетною програмою 

“Загальноміські заходи” управління культури міської ради 

	
	Код 

функ-
	2010рік (план)
	2011рік (прогноз)
	2012рік (прогноз)

	Видатки
	ціональ-

ної
	
	в тому числі
	
	в тому числі
	
	в тому числі

	
	класи-

фікації видатків
	Разом
	Загальний фонд
	Спе-ціаль-

ний фонд
	Разом
	Загаль-ний фонд
	Спе-ціаль-ний фонд
	Разом
	Загаль-ний фонд
	Спеці-альний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Програма  проведення культурно-мистецьких заходів на 2010-2012 роки
	110502
	1313,926
	1313,926
	
	1434,807
	1434,807
	
	1548,156
	1548,156
	

	Мета програми – забезпечення органі-

зації змістовного 

дозвілля городян 

та формування по-

чуття гордості за 

рідне місто. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання. Створення 

умов для самореалізації творчих особистостей 

та кращих колективів 

міста, удосконалення культурно-дозвіллєвої сфери
	
	1313,926
	1313,926
	
	1434,807
	1434,807
	
	1548,156
	1548,156
	

	Показник затрат 

(вхідних ресурсів):

обсяг витрат на заходи, тис.грн. 
	
	1313,926
	1313,926
	
	1434,807
	1434,807
	
	1548,156
	1548,156
	

	5


	Показник продукту:

кількість культурно-мистецьких заходів, од.
	
	17
	17
	
	18
	18
	
	19
	19
	

	Чисельність населення 

тис. чол.
	
	784,265
	784,265
	
	784,265
	784,265
	
	784,265
	784,265
	

	Показник продуктив-

ності (ефективності):
витрати на проведення одного заходу, тис.грн.   
	
	77,2
	77,2
	
	79,7
	79,7
	
	81,5
	81,5
	

	Витрати на одного мешканця міста на рік   

грн.
	
	1,67
	1,67
	
	1,82
	1,82
	
	1,97
	1,97
	

	Показник результативності 

(якості):

збільшення кіль-

кості культурно-

мистецьких заходів, 

%
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	

	Збільшення відсотку відвідувачів від загаль-

ної чисельності 

населення
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	


Секретар ради                                                                     
В.Ф. Кальцев
